

## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Číslo faktúry:</b>	<b>213176</b>
<b>PYROTEX, s.r.o.</b>	IČO: 36 242 781	<b>Druh dodávky:</b>	0000
<b>Dolné Orešany 93</b>	IČ DPH: SK2020166104	<b>Konšt.symbol:</b>	0008
<b>919 02 Dolné Orešany</b>	DIČ: 2020166104	<b>Objednávka č.:</b>	osobne
Reg.:Okr.súd Trnava č. 12685/T		<b>Odberateľ IČO:</b>	00308404
Peňažný ústav:	Tatra banka, a.s. Trnava	<b>DIČ:</b>	2021102886
Číslo účtu:	2621231812/1100	<b>IC DPH:</b>	

Konečný príjemca:

adresát

<b>Obec Rišňovce</b>	
Dátum 06. 09. 2013	
Podacie číslo: 8501/2013	Číslo spisu: 2015
Prílohy/listy:	Vybavuje: <i>js</i>

**O B E C R I Š Ň O V C E****951 21 R I Š Ň O V C E**

Deň splatnosti:	18.09.2013
Forma úhrady:	pp
Deň odoslania:	04.09.2013
Deň vystavenia faktúry:	04.09.2013
Dátum dodania:	04.09.2013

DHZ - pán Rehuš

Názov tovaru	Množstvo	Merná jednotka	Cena za ks	Cena bez DPH
--------------	----------	----------------	------------	--------------

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

- Pracovná rovnošata UBO	2 ks		52,40 €	104,80 €
- Košeľa Pillot s kr.rukávom	1 ks		23,30 €	23,30 €
- Nášivka DPO SR a Slovensko	1 ks		4,00 €	4,00 €
- Opasok pracovný	2 ks		7,00 €	14,00 €
- Viečko B-75	2 ks		9,30 €	18,60 €

Daňový základ	164,70 €
+ 20 % DPH	32,94 €

**Celkom k úhrade****197,64 €**

IČ DPH: SK2020166104  
DPH 20 % 32,94 €

Tel./fax: 033/55 37 687 0903 907 177 e-mail: pyrotex@pyrotex.sk web: www.pyrotex.sk  
V prípade neuhradenia faktúry v stanovenom termíne Vám budeme nútení účtovať penále vo výške 0,5 % z fakturovanej sumy za každý den omeškania.

**PYROTEX, s.r.o.**  
919 02 Dolné Orešany 93  
IČO: 36242781, DIČ: 2020166104  
IČ DPH: SK2020166104